

זכותנו לקבל את הטיפול הנכון עבורנו!

האגודה לזכויות החולה בישראל

אנחנו כאן בשבילך!



הגישו מועמדות לאות שר הבריאות למקדמי זכויות

מועד אחרון להגשת מועמדות הוא 8.10.23

משרד הבריאות והאגודה לזכויות החולה מזמינים את העוסקים והעוסקות בקידום, הנגשה ומימוש זכויות במערכת הבריאות, להגיש מועמדות לאות ההוקרה "מקדמי זכויות" לשנת 2023. למידע נוסף לחצו כאן ולהגשת מועמדות לחצו כאן.

משרד הבריאות בחוזר חדש לגבי נהלי ועדות חריגים

משרד הבריאות פרסם חוזר המבהיר את נהלי ועדות החריגים בקופות

ועדות החריגים דנות בשירותים שאינם כלולים בסל הבריאות והן שוקלות מתן שירות כזה למבוטח הזקוק לו "במקרים הקשים" בהם הוא סובל מבעיה רפואית המשפיעה באופן מהותי על מצבו הרפואי ותפקודו והשירות המבוקש על ידו אמור להשיג שיפור משמעותי במצבו. למידע נוסף על ועדות חריגים זמין באתרים [כל זכות וכל הבריאות](#).

שינויים בהסדרי הבחירה

החודש נכנסו לתוקף השינויים בהסדרי הבחירה. מדובר במהלך שהוביל משרד הבריאות ולו היתה שותפה גם האגודה לזכויות החולה. הסדרי הבחירה הורחבו בהתאם לדרישת מינימום שנקבעו בתקנות, וכמו כן, נקבעו ארבעה תחומים חדשים שהורגו מהסדרי הבחירה, כך שבהם למבוטחים תהיה אפשרות לפנות לכל בית חולים ציבורי כללי על מנת לקבלם: שירותי אשפוז בבריאות הנפש, ניתוחים גניקולוגים, נירוכירורגיה וטיפול הפריה חוץ-גופית (IVF). בארבעת תחומים אלה, יוכל כל מטופל לבחור בכל בית חולים ציבורי בו יהיה מעוניין, כפי שקורה כיום בתחום האונקולוגיה והלידות. כל המידע על האפשרויות יפורסם בעת ניפוק טופס התחייבות (17) שקוף בו יפורטו למבוטח כלל המוסדות הרפואיים שיש לו את הזכאות לבחור מביניהם.

חשוב שכל אחד ואחת מאיתנו יכיר וידעו הזכויות החדשות בבחירת ספק השירות הרפואי, למידע המלא באתרי קופות החולים: [כללית](#), [לאומית](#), [מאוחדת](#) ו**מכבי**.

הכנס השנתי לסל הבריאות 2023



שמחנו להשתתף בכנס השנתי לסל הבריאות ולדון בחשיבות הרחבת סל התרופות בצורה אפקטיבית, שנערך ביום 13/9/2023 בהנחיית מורדי רבינוביץ. אחת הדרכים להשגת המטרה החשובה הזאת היא הסכמי חלוקת סיכון מבוססי יעילות טיפולים. ההסכמים האלה עוזרים לקופות החולים לאפשר למבוטחים את הטיפול היעילים והחדשניים ביותר, ובמקביל להבטיח כי הם ישלמו עבור התרופה יהיה רק במצבים בהם התרופה הוכיחה יעילות בטיפול. בנוסף, הכנסת תרופות באמצעות הסכמים כאלה תאפשר גם לחולים שידם אינה משגת לרכוש תרופה – לקבל אותה במסגרת וועדת חריגים כיום דולה חלק מהפניות בטענה שיש ספק לגבי יעילות התרופה.

הרחבת סל התרופות היא הליך מורכב, לכן אנחנו מעריכים ומודים למשרד הבריאות וחברות התרופות שמחפשים אפשרויות יצירתיות להרחבת הסל, ושמחנו לקחת חלק בדיון החשוב.

בתמונה: שמוליק בן יעקב, יו"ר האגודה, בפאנל יחד עם גב' אריאלה אדיג'ס-תורן, ד"ר יוסי לומניצקי, פרופ' דינה מייטס וגב' טינה מירי מלוסיאן.

עונת החיסונים נגד שפעת מגיעה

החורף מתקרב ואיתו גם השפעת. אנחנו כאן כדי להזכיר שיש אוכלוסיות שהקופות מאפשרות להן לקבל חיסונים מוגברים. [לפרטים נוספים](#), נכנסו לאתר קופת החולים שלכם: [מכבי](#), [מאוחדת](#), [לאומית](#) או [כללית](#).

זה לוקח רק דקה...

האגודה לזכויות החולה נאבקת מעל 25 שנה למען בריאות הציבור בישראל. האגודה מסיעת אלפים מידי שנה לממש את זכויותיהם הרפואיות ומובילה שינויים רוחביים למען כלל המטופלים. בעזרת תרומה זו תוכלו גם אתם להשפיע ולהיות חלק מהשינוי!

אני רוצה לתרום לאגודה

#מהשמגיעמגי

תוכלו לפנות אלינו בדרכים הבאות:

03-6022934  
[info@patients-rights.org](mailto:info@patients-rights.org)  
[www.patients-rights.org](http://www.patients-rights.org)

האגודה לזכויות החולה בישראל  
 רחוב סעדיה גאון 26, תל אביב, 61066



להסרה | דווח כספאם

נשלח באמצעות תוכנת ActiveTrail